

Nykjaer Science ApS

Skolevangs Allé 1 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 74 49 82

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Anders Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykjaer Science ApS Skolevangs Allé 1 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 74 49 82
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nykjær, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Anders Nykjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af forskning og viden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	186.184	249.369
1 Personaleomkostninger	-17.914	-17.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.958
Driftsresultat	168.270	227.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.797	16.860
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-170
Resultat før skat	183.056	243.762
Skat af årets resultat	-44.078	-56.613
Årets resultat	138.978	187.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	7.149
Disponeret fra overført resultat	-61.022	0
Disponeret i alt	138.978	187.149

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.296	344.782
Udskudte skatteaktiver	0	2.300
Tilgodehavender i alt	<u>338.296</u>	<u>497.082</u>
Likvide beholdninger	<u>83.019</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.315</u>	<u>497.082</u>
Aktiver i alt	<u>421.315</u>	<u>497.082</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.736	72.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Egenkapital i alt	<u>336.736</u>	<u>377.758</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.615	12.014
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.778	56.958
Anden gæld	22.186	36.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.579</u>	<u>119.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.579</u>	<u>119.324</u>
Passiver i alt	<u>421.315</u>	<u>497.082</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	16.638	15.435
Personaleomkostninger i øvrigt	1.276	1.904
	17.914	17.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Nykjær Holding ApS, CVR-nr. 26346185 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.